
Medlemsstatistik 31.12.2024
Svenska pensionärsförbundet - medlemsantal 2024 + / - nya procent

31.12.2023 31.12.2024 medl

Österbotten

Esse Pensionärsförening r.f. 282 275 -7 6 -2,48 %

Pensionärsklubben Milstolpen r.f. 577 572 -5 42 -0,87 %

Jeppo Pensionärsklubb r.f. 129 122 -7 8 -5,43 %

Pensionärsföreningen Vi Norrifrån r.f. 372 354 -18 17 -4,84 %

Korsholms Pensionärsförening r.f. 1052 1036 -16 43 -1,52 %

Korsnäsnejdens Pensionärer r.f 276 272 -4 12 -1,45 %

Pensionärsklubben i Kristinestad-Tjöck r.f. PIKT 171 167 -4 10 -2,34 %

Kaskö Pensionärsklubb r.f. 69 66 -3 3 -4,35 %

Kronoby Pensionärer r.f. 358 353 -5 11 -1,40 %

Kvevlaxnejdens Pensionärsklubb r.f. 334 327 -7 9 -2,10 %

Lappfjärds Pensionärsklubb r.f. 324 314 -10 16 -3,09 %

Larsmo pensionärer r.f 374 359 -15 17 -4,01 %

Malax Pensionärer r.f. 507 503 -4 27 -0,79 %

Munsala Pensionärer r.f. 220 204 -16 3 -7,27 %

Nedervetil pensionärsklubb r.f. 173 197 24 35 13,87 %

Nykarleby Seniorer  r.f. 379 385 6 32 1,58 %

Närpes Pensionärsförening r.f. 1078 1050 -28 23 -2,60 %

Oravais Pensionärer r.f. 386 383 -3 23 -0,78 %

Pedersöre Pensionärsklubb r.f. 445 449 4 22 0,90 %

Pensionärsföreningen Nygammal r.f. i Petalax 224 217 -7 10 -3,13 %

Purmo Pensionärer r.f. 269 264 -5 9 -1,86 %

Terjärv Pensionärer r.f. 239 238 -1 13 -0,42 %

Vasa Svenska Pensionärsförening VIPS r.f. 499 484 -15 25 -3,01 %

Vörå Pensionärsklubb r.f. 234 235 1 20 0,43 %

Övermark Pensionärsförening r.f. 175 166 -9 2 -5,14 %

9180 8992 -188 438 -2,05 %



Medlemsstatistik 2024

• Fyra föreningar har ökat antal medlemmar

• 21 föreningar har minskat antal medlemmar

• Totalt minskade medlemsantalet med 188 i 

Österbotten (största minskningen sen pandemiåret 

2020)

• Nya medlemmar 438 (år 2023: 705)



Medlemsstatistik 2024
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Medlemsstatistik 2024

Svenska pensionärsförbundet - medlemsantal 2024 + / - nya procent

31.12.2023 31.12.2024 medl

SPF Mellannyland

2946 2927 -19 207 -0,64 %

SPF Östnyland

2366 2337 -29 143 -1,23 %

SPF Västnyland

2686 2659 -27 224 -1,01 %

SPF Åboland

2079 2169 90 225 4,33 %

Åland

377 373 -4 36 -1,06 %

Österbotten

9180 8992 -188 438 -2,05 %

Övriga Finland

192 188 -4 9 -2,08 %

Medlemsantal totalt: 19826 19645 -181 1282 -0,91 %



Medlemsstatistik 7.2.2025 
Svenska pensionärsförbundet - medlemsantal 2025

31.12.2024 7.2.2025 + / -

Österbotten

Esse Pensionärsförening r.f. 275 273 -2

Pensionärsklubben Milstolpen r.f. 572 581 9

Jeppo Pensionärsklubb r.f. 122 122 0

Pensionärsföreningen Vi Norrifrån r.f. 354 361 7

Korsholms Pensionärsförening r.f. 1036 1034 -2

Korsnäsnejdens Pensionärer r.f 272 273 1

Pensionärsklubben i Kristinestad-Tjöck r.f. PIKT 167 168 1

Kaskö Pensionärsklubb r.f. 66 66 0

Kronoby Pensionärer r.f. 353 357 4

Kvevlaxnejdens Pensionärsklubb r.f. 327 328 1

Lappfjärds Pensionärsklubb r.f. 314 311 -3

Larsmo pensionärer r.f 359 362 3

Malax Pensionärer r.f. 503 506 3

Munsala Pensionärer r.f. 204 206 2

Nedervetil pensionärsklubb r.f. 197 198 1

Nykarleby Seniorer  r.f. 385 391 6

Närpes Pensionärsförening r.f. 1050 1051 1

Oravais Pensionärer r.f. 383 390 7

Pedersöre Pensionärsklubb r.f. 449 448 -1

Pensionärsföreningen Nygammal r.f. i Petalax 217 218 1

Purmo Pensionärer r.f. 264 266 2

Terjärv Pensionärer r.f. 238 235 -3

Vasa Svenska Pensionärsförening VIPS r.f. 484 496 12

Vörå Pensionärsklubb r.f. 235 241 6

Övermark Pensionärsförening r.f. 166 166 0

8992 9048 56



Medlemsstatistik 7.2.2025

Svenska pensionärsförbundet 31.12.2024 7.2.2025 + / -

medlemsantal 7.2.2025

SPF Mellannyland

2927 2862 -65

SPF Östnyland

2337 2282 -55

SPF Västnyland

2659 2652 -7

SPF Åboland

2169 2208 39

Åland

373 381 8

Österbotten

8992 9048 56

Övriga Finland

188 187 -1

Medlemsantal totalt: 19645 19620 -25



Medlemsrekrytering

Kampanjer

• Föreningsvisa

• Regionvisa 
– Österbotten 2014 och 2019

• Förbundsvisa 
– 2015; Jakobstad, Vasa, Åbo, Esbo och Hangö



Kampanjer i Österbotten

Kampanjen 1.9.2013-31.12.2014

• Tidsmässigt alltför lång!

• Varför kampanj?
– Medlemsökningen avtar

– Ett tiotal föreningar minskade antalet medlemmar 2012

– Målsättningen från 2006 om 20.000 medlemmar till 2010 inte 
ännu uppnåtts år 2013

• Hur? 
– Alla föreningar fick ett bestämt antal att värva

• Resultat; nya medlemmar (nettoökning)
2011; 373 st (---) 2013; 627 st (26) 2015; 724 st (505)

2012; 487 st (122) 2014; 571 st (142)



Kampanjer i Österbotten
Kampanjen 2019

• Föreningen fick själva bestämma längd (inte för lång)

• Varför kampanj
– Alla föreningar behöver nya medlemmar, fokus på värvning, 

inte ökat medlemsantal

– Kampanj riktad till ”nya” pensionärer

• Hur? 
– Statistik per postnummerområde och ”täckningsgraden”

– Riktades i huvudsak till områden där täckningen var låg

• Alla föreningar ökade, också de med en hög täckning 
från tidigare
2017; 610 st (142) 2019; 912 st (578)

2018; 578 st (82) 2020; 265 st (-240)



Verktyg för medlemsrekryteringen

• Medlemsrekryteringshandbok
– Lanserades 2009

– Uppdaterats 2013 och 2019

• SPF:s personal



Saker att tänka på inför framtiden

• Stora årskullarna har gått i pension (årskullarna 
minskar) 

• Smarta kampanjer för blivande pensionärer?
– Redan innan de gått i pension (55+)

– Via sociala medier

o Ålderskategori

o Yrkesgrupp

o Bostadsort

o Region



Saker att tänka på inför framtiden

• Medlemskapet
– På vilket sätt

– Medlemsavgiften

• Ökning av attraktionskraften
– Vem funderar ut vad blivande pensionärernas 

förväntningar är på föreningarna/förbundet

– Medlemsförmåner


